Scarico dati
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Vriités di misicene del Prane rnaxionale ds reforei e rescliernsa

Programma operativo nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per I'apprendimento™ 2014-2020

Data creazione documento: 29/03/2022

Tutor
Esperto
Gestione
Mensa

Totale

Titolo

Laboratorio
italiano 1

Laboratorio
sportivo 1

Danziamo
insieme
primaria

Laboratorio di

Codice

1296209

1305209

1305266

1312455

Configurazione

UCS 30h con Mensa

UCS 30h con Mensa

UCS 30h base

UCS 30h con Mensa

Durata
(ore)

30

30

30

30

CERT S 3

Voci di Costo Articolo 67

Interventi Formativi Rendicontati

Importo
Autorizzato Art.
67

€ 6.482,00

€6.482,00

€5.082,00

€6.482,00

Num.
Iscritti

23

26

39

26
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Data Inizio

19/11/2021

02/12/2021

19/11/2021

22/11/2021

Data Fine

19/03/2022

22/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

Num. Attestatari Art.

21

20

10

21

67

€6.398,72

€6.284,21

€ 4.568,44

€6.315,44

€ 3.600,00
€ 8.400,00
€ 7.366,81
€4.200,00
€ 23.566,81

Importo Certificato Art

67
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